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bruktosam.PL – NarZĘdZIE do 
samodZIELNEGo ProJEktoWaNIa 

I  PLaNoWaNIa kra JobraZu oNLINE

BrukToSam.pl – Samodzielnie zaprojektuj nawierzchnię brukową i otocze-
nie swojego domu! 
Oszczędzaj czas i pieniądze!
BrukToSam.pl to nowoczesne narzędzie umożliwiające samodzielne zaplanowa-

nie otoczenia domu, biura bądź ogrodu oferowane przez Gramar-Iber – eksperta 

w zakresie kompleksowej aranżacji krajobrazu. 

BrukToSam.pl to łatwe w obsłudze narzędzie do samodzielnego projektowania 

krajobrazu online – umożliwia każdemu inwestorowi-amatorowi oraz każdemu 

profesjonaliście specjalizującemu się w aranżacji otoczenia i ogrodów stworzenie 

projektu oraz zaplanowanie rodzaju, typu i kosztu produktów niezbędnych do 

wykonania planowanej aranżacji. 

BrukToSam.pl jest odpowiedzią ekspertów firmy Gramar-Iber specjalizującej 

się w sprzedaży i układaniu kostki brukowej na coraz bardziej zaawansowane 

potrzeby klientów. Gramar-Iber działa na rynku sprzedaży i układania kostki 

brukowej i kompleksowej aranżacji krajobrazu już od ponad 10 lat i stale rozwija 

swoją ofertę. Analizując potrzeby i oczekiwania osób planujących aranżacje 

podjazdów, podwórek, otoczenia domu czy ogrodów eksperci Gramar-Iber 

poszukiwali rozwiązania, które pozwoliłoby inwestorom na szybkie zapoznanie 

się z ofertą rynkową w kwestii dostępnych na rynku materiałów niezbędnych 

do aranżacji terenu (takich jak kostka brukowa, kruszywa, drewno i elementy 

dekoracyjne, a także rośliny) i możliwie najłatwiejsze dopasowanie dostępnych 

produktów do własnych potrzeb i oczekiwań. Stąd w ofercie firmy e-narzędzie 

BrukToSam.pl, dzięki któremu każdy inwestor samodzielnie ma szansę stworzyć 

projekt dopasowany do jego indywidualnych potrzeb, a każdy profesjonalny 

projektant terenu może zaprezentować swoją ofertę w jeszcze bardziej atrakcyj-

ny sposób. 

BrukToSam.pl to nie tylko możliwość łatwego stworzenia indywidualnego pro-

jektu, ale również szybki sposób na zwymiarowanie i skosztorysowanie realizacji 

zaplanowanej aranżacji. BrukToSam.pl umożliwia dokonywanie pomiarów, 

wybór produktów oraz obliczenie szacunkowego kosztu zakupu materiałów 

wykorzystanych w projekcie. 

BrukToSam.pl – narzędzie do samodzielnego projektowania i planowania 
krajobrazu online jest dostępne na www.BrukToSam.pl. 
Wypróbuj już dziś! 
Oszczędzaj swój czas i pieniądze! 
Wejdź na: www.BrukToSam.pl

n   GRAMAR-IBER Sp. z o.o.
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5 KROKÓW DO WŁASNEGO 
PROJEKTU TERENU
1. Wgraj zdjęcie otoczenia domu lub ogrodu.

2. Wybierz i nanieś na zdjęcie dowolnie wybrane produkty:  

 kostkę brukową, grysy, żwiry, elementy dekoracyjne, 

 takie jak donice, fontanny, etc., sprawdzaj różne   

 możliwości!

3. Upewnij się, że wybrane materiały, kształty, kolory  

 tworzą spójną całość.

4. Łatwo i szybko zwymiaruj i oblicz koszty realizacji  

 wybranego projektu.

5. Przekaż projekt ekipie brukarskiej.

Wypróbuj bruktosam.pl 
i przekonaj się jakie to proste!

BRUKTOSAM.PL – samodzielne projektowanie 
krajobrazu ONLINE  

i ZYSKAJ!

Sprawdź jak to działa na:

WWW.BRUKTOSAM.PL 

Planujesz aranżację swojego podjazdu, podwórka, 
otoczenia domu albo ogrodu? Potrzebujesz projektu? 
Zrób to sam! Oszczędzaj czas i pieniądze!

Oferujesz profesjonalne usługi projektowania terenu? 
Chcesz pracować efektywniej? 
Skorzystaj z projektanta online! Oszczędź czas 
i zdobywaj nowych klientów!

Stwórz wymarzoną wizualizację! - Wybierz kostkę brukową, jej 

kształty, kolory i wzory i nanieś na zdjęcie swojego terenu.

Oblicz ilość potrzebnego materiału, sprawdź jego dostępność 

i oszacuj koszty realizacji projektu.

Oszczędzaj czas i pieniądze niezbędne w przypadku korzystania 

z pomocy profesjonalnego projektanta.

Twórz dowolną liczbę wizualizacji i łatwo prezentuj je klientom 

online.

Oszczędzaj czas i realizuj więcej zleceń!

Projekt współfi nansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka


